درخواست پلیس لندن در توییت از حضورنیافتن مردم در آن منطقه با استقبال روبه‌رو شده بود؛ اما درعین‌حال مجموعه‌ای از توییت‌ها با هشتگ گرنفل، این اتفاق را به صدر واکنش‌های شبکه‌های اجتماعی رسانده بود.

# شترق

## روزنامه

www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۶ • ۲۰ رمضان ۱۴۳۸ • ۱۵ ژوئن ۲۰۱۷ • سال چهاردهم • شماره ۲۸۸۸ • ۲۰ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۵ • اذان مغرب ۲۰:۴۳ • اذان صبح فردا ۴:۰۱ • طلوع آفتاب ۵:۴۸

### روزنامه‌فردا

فardashargh@gmail.com

#### کارتون خواب

**جلال پیررمزآباد**

### روحانی: به پایان حیات گروهک های تروریستی نزدیک می شویم

#### تجربه دیگران